关于2021-2022学年第三学期课程选课通知
各学院、各班级：

根据校历安排，2021-2022学年第三学期教学安排在8月15日--9月4日（共3周）。现将本科生短学期教学事项安排如下：
一、选课类型：

商科微专业课程、重学单开班课程、通识（美育）课程
二、上课形式：
商科微专业课程、重学课程：线下教学
除通识（美育）课：线上+线下教学
三、选课时间：

6月16日上午8：00－6月18日上午8：00
每位学生务必在此时间段内完成选课。
四、登录网址：（注意：选课浏览器必须使用新版谷歌，火狐，safari）
外网：http://jwxt.zjgsu.edu.cn/jwglxt
内网：http://10.11.138.20/jwglxt
进入后点教务管理系统登陆，登录名为学号，登陆初始密码为身份证号后6位，港澳台学生证件号码后六位含括号的，左右括号各算一位。
1、商科微专业课程（见附件2）
主要面向非经管类专业的学生，经管类专业的学生可根据实际需要修读，详见附件1。
微专业所有课程不收取费用。
选课结束后将根据选课结果对微专业课程进行微调，选课人数在10人（含）以上的课程，确定开课；10人以下的课程停开。开课通知在教务处网站公布。
选课操作说明：

（1）登录系统，输入账号、密码登录系统:
[image: image2.jpg]ERAAE S AR, EARRE

LH

il elo} e

4 j0i0i @ ;Oi

[image: image3.png]SRBATS. =B, BEFR

4

BPER

2105091111

BRSCRSICER T EERE

（2）进入选课界面，在点击菜单“选课”—>“自主选课”进入选课界面：
（3）选课。进入选课后，点击“查询”按钮，进行选课课程查询，找到对应课程的上课班级进行选课：
[image: image4.jpg]

2、重学单开班课程选课及收费
（1）经与开课学院协商，本次共开出四门单开班课程（见附件2），学生可结合自身学业情况报名，选课结束后，人数在10人（含）以上的课程，确定开课；10人以下的停开：
点击“报名申请”→“重修报名”，页面左侧即出现当前学期你所要重修的课程，选择“报名”：
[image: image5.jpg]HEHE s

a3 o

150.00

o HRENEE
=R

(2)缴费：收费标准见附件3
缴费时间：2022年6月21日--6月24日
在缴费时间内，登录教务系统，点击“信息维护”→“学生缴费”：

（注：一次性支付不要超过三门课程，超过三门可以分两次支付）:

[image: image6.png]ERRRRA

IREEFR BRSENTEFR AXEREZR
TN lEzatil =T
28008007 28008910 28008360
BT BrfAi#esd Essi=us: 0K
TS 2 AR FEAZSTERZR A HERER
PN BT BT
28008158 28008216 28008332
SRE 1509 [k t%328 pazo
EiTFR EESaFIERFR N
TEIF T BT
28008106 28877727 28008517
Essi=u5:00) {EE#317 hiE#s09
HENSEETERR _
D FHESD B
ST SHFRR 28008312 BEE
TN {E84#329 28008376
28008068 iE#203
A6 ERIRSATRSER
AT
28008263 ZAREIFR
SR {EBi521 FE
RER 28008593
28008039 e [EAEE11
it 0 SREE
28008853
SRR [F537
BET
28877707

T EtEes3

扫描二维码进行支付：

[image: image7.png]—ad SIMBA S ESE BT TR IE‘ .
==

Bist: [ER20190 (L TEEETFE IRHITIOR
FR: 2022 2021 2020 QPOREN 2018 2017 2016 2015 2014 2013 OES
Rk REFR ORIEFRWEATRE S6  BER  EEFR  SEsEvh vES
W IEEEO101) HFEH0102) ASSFEE0105) LTREE0106) IHSEE+2)(0107) IEHEEEDH)0109) VEE

HFER:  WEHF AEF SEET ST

WEE: e BEE DE

BRI BR AR AR AR T E

EgER: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
BEZE: B %
- R

20192020 4 1 FEES 282 (FR 0 L JBlseEEmueRYs £ BRETS 0 FFEEEEYS 240 it Bk 2
e BRI

#wES| PHEEE

EeFE

(cENMCEO20) MIESL S S4R - 1.0 F5 B 1

HEFH =0 _FiEediE R ERIEE BEER sl BHEE EBE

[image: image8.jpg]BEITRSE | ZZJF201909160909416395 TR : ¥150.07T

B AT ¢

—w 2R

[image: image1.jpg]@ w2 wredEEE .

ICPIE: ;1B2-20150087

Voisign  EDewes  Vige  Msecr

缴费完成。

如有无法缴费现象，可将浏览器选项中的广告拦截调整为“允许”即可。
3、通识课（美育课程）选课：
为深入推进美育教学改革，中共中央办公厅、国务院办公厅出台《关于全面加强和改进新时代学校美育工作的意见》文件及浙江省委办公厅、省人民政府出台《关于全面加强和改进新时代学校美育工作的实施意见》文件，根据文件精神，学校为加强美育工作，提升学生审美及鉴赏能力，在短学期安排开设六门通识美育课程，本次课程面向2019、2020、2021级学生开放选课。
如在选课过程中遇到问题，可联系学校教务处（邵老师，28877216，或所在学院教务办，联系方式如下：

教务处
2022年6月15日